РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СОРСКА
	[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб Хакасии 2007_чб]

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ
ОРЫНДАҒЫ
ТАБЫҒ КОМИССИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 мая 2022 года

	№ 2/8-5

	г. Сорск

Об утрате полномочий членов территориальной
 избирательной комиссии города Сорска
  с правом совещательного голоса

	Согласно части 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» члены комиссий с правом совещательного голоса, назначенные в избирательные комиссии муниципальных образований, территориальные и участковые комиссии, утрачивают свои полномочия, а кандидаты, избирательные объединения утрачивают право на назначение в указанные избирательные комиссии с правом совещательного голоса, территориальная избирательная комиссия города Сорска  постановляет:
1. Признать с 14 марта 2022 года утратившими полномочия членов территориальной избирательной комиссии города Сорска с правом совещательного голоса:
- Скугоревского Андрея Валентиновича,
-  Пискуновой Анны Владимировны,
- Шмидт Евы Александровны,
- Топоевой Лидии Ивановны.
2. Аннулировать удостоверения установленного образца, выданные членам территориальной избирательной комиссии города Сорска с правом совещательного голоса.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.
4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Интернет-сайта Администрации города Сорска.

	Председатель комиссии
	Т.Н.Борисова

	Секретарь комиссии
	М.А.Марьясова

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg